
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0463
black-reality.cz/reality/55130/

 

Prodej RD o velikosti 129 m2 na pozemku o
velikosti 406 m2, Dašice, Pardubice.
U Kasáren, Dašice, Pardubice
4 500 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji RD dům o velikosti 129 m2 na pozemku o velikosti 406 m2 ve městě
Dašice. V přízemí domu se nachází dva světlé pokoje, kuchyň, koupelna s vanou, WC a další menší koupelna, kterou lze
využít jako prádelnu. Větší půda umožňuje půdní vestavbu a díky tomu rozšířit obytnou část rodinného domu. Na pozemku
jsou další menší budovy, které mohou sloužit jako dílna, ateliér nebo apartmány. K domu náleží garáž. Oplocený pozemek
nabízí nerušené soukromí, pro odpočinek a relaxaci. LV 159 Dašice jsou město v okrese Pardubice. Leží v rovinaté krajině
Polabské nížiny při obou březích řeky Loučné, 10 km východně od Pardubic. Žije zde přibližně 2 400 obyvatel. V případě
dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/55130/

